
 
 1 

  

 
Брпј: 4948-12/17        
Дана: 14.03.2017. 
 
 

На пснпву чл. 55, 57 и 116. Закпна п јавним набавкама („Службени гласник РС“,брпј 124/2012, 
14/2015 и 68/2015) 

                                 
ЈКП „ИНФОРМАТИКА“ НОВИ САД 

21000 Нпви Сад, Булевар цара Лазара 3/1 
Матични брпј: 08023182 

ПИБ: 101651557 
Врста Наручипца: Јавнп предузеће-лпкална сампуправа 

интернет страница: www.nsinfo.co.rs/javnabavke 
 

Објављује 
 

ПБАВЕШТЕОЕ 
П ЗАКЉУЧЕНПМ УГПВПРУ 

- ПГЛАШАВАОЕ У НПВИНАМА  – 
ЈН 09/17 МВ  

 
Предмет јавне набавке су услуге – Оглашаваое у нпвинама  - ЈН 09/17 МВ.  
Назив и пзнака из ппштег речника набавке је: Услуге  пглашаваоа - 79341000. 
 
Критеријум за дпделу угпвпра је:  „најнижа ппнуђена цена“. 
Угпвпрена вреднпст (вреднпст угпвпра) је: 1.600.000,00 динара без ПДВ. 
Брпј примљених ппнуда: 1 (једна). 
Највиша ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда: 1.600.000,00 без ПДВ. 
Најнижа ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда: 1.600.000,00 без ПДВ. 
Највиша ппнуђена цена: 1.600.000,00 без ПДВ. 
Најнижа ппнуђена цена: 1.600.000,00 без ПДВ. 
 
Одлука п дпдели угпвпра је дпнета дана: 09.03.2017. гпдине.    
Угпвпр закључен дана: 13.03.2017. гпдине. 
Угпвпр је закључен са: Локал Медиа доо, Трг незнаног јунака 4/1, 21000 Нови Сад, матични брпј 
ппнуђача: 20675144, ПИБ: 106761245. 
Перипд важеоа угпвпра: Угпвпр ступа на снагу данпм пптписиваоа и важи дп реализације 
предмета угпвпра, пднпснп дп издаваоа 50-пг брпја нпвина кпје садрже пглас Наручипца.. 
 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke

